LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico - 01/2024

Processo Administrativo: 21/2024

A comissão de Licitação da CÂMARA MUNICIPAL DE CLEVELÂNDIA, nomeada pelo(a) Portaria -

07/2024, no exercício de suas atribuições, torna público para conhecimento dos interessados

que se realizará no dia 06 de dezembro de 2024, ás 08:00:00 horas, na Plataforma ComprasGov

, a reunião de recebimento e abertura das propostas, conforme determina o Edital de

Licitações nº. 01/2024, na modalidade de Pregão Eletrônico.

Informamos ainda que se encontra disponível o edital em sua integra nos meios de

comunicação conforme o que determina a Lei 14.133/2021.

Finalidade:

Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de Telefonia Fixa Comutada

(STFC), nas modalidades de serviço de ligações locais (fixo-fixo e fixo- móvel) e de longa

distância (fixo-fixo e fixo-móvel) com a franquia ilimitada , com portabilidade de número, com

fornecimento de equipamentos de PABX IP VIRTUAL (CLOUD PABX), telefones IP e ativos de

rede (Switch PoE), visando atender à demanda da CÂMARA MUNICIPAL DE CLEVELÂNDIA/PR.

Clevelândia - PR, 21 de novembro de 2024

JULIANA POGOGELSKI REALI RODRIGUES

Pregoeira